
Uchwała Nr 215/430/22 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia cen nieruchomości położonych w Ustrzykach 

Dolnych, przeznaczonych do zbycia w trybie przetargowym 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz $6 uchwały Rady Powiatu 

Bieszczadzkiego Nr XII/95/2019 z dnia 26 września 2019 r. w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami Powiatu Bieszczadzkiego (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z dnia 

15 października 2019r., poz. 4832). 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Ustala się ceny 16 nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie 

przetargowym, położonych w Ustrzykach Dolnych, składających się z działek 

oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków nr nr 234/7 o pow. 0,0021 ha, 234/8 

o pow. 0,0021 ha, 234/9 o pow. 0,0021 ha, 234/10 o pow.0,0021 ha, 234/11 o pow. 

0,0021 ha, 234/12 o pow. 0,0021 ha, 234/13 o pow. 0,0021 ha, 234/14 o pow. 0,0021 

ha, 234/15 o pow. 0,0021 ha, 234/16 o pow. 0,0021 ha, 234/17 o pow. 0,0021 ha, 

234/18 o pow. 0,0021 ha, 234/19 o pow. 0,0021 ha, 234/20 o pow. 0,0021 ha, 234/21 

o pow. 0,0021 ha, 234/22 o pow. 0,0021 ha, wraz z udziałem wynoszącym po 1/16 

działki nr 234/23 o powierzchni 0,0839 ha, w wysokości po 11 100,00 zł (słownie: 

jedenaście tysięcy sto złotych 00/100) za każdą nieruchomość. 

82 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami. 
83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

sTA 

Maral; dldruch


